АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
С А Р А Т О В С К О Й    О Б Л А С Т И

0. ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         От   15.04.2016 г. № 18
           с. Сластуха

О постановке на учет Катусовой В.А. в качестве
лица, имеющего право на  предоставление ему
земельного участка для индивидуального жилищного
строительства в собственность  бесплатно

            Рассмотрев заявление Катусовой В.А.., зарегистрированной по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с.Сластуха, ул. Рабочая, д.70 кв.7, о постановке на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление ему земельного участка для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно, руководствуясь п. 6 ст. 39.5. Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 г. № 136-ФЗ, Законом Саратовской области от 30.09.2014 г. N 119-ЗСО «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», Положением «О порядке учета граждан, имеющих трех и более детей, и информировании их о наличии земельных участков для индивидуального жилищного строительства, дачного строительства, ведения садоводства или огородничества, предлагаемых для приобретения в собственность бесплатно», утвержденным постановлением администрации Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  10.08.2015 г. №39,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Поставить на учет в качестве лица, имеющего право на предоставление ему земельного участка для индивидуального жилищного строительства в собственность бесплатно, Катусову Веру Александровну, зарегистрированную по адресу: Саратовская область, Екатериновский район, с.Сластуха, ул. Рабочая, д.70 кв.7. Дата и время постановки на учет: 24 марта 2016 года, 10 час. 57 мин.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
         Сластухинского муниципального образования		                  Ф. С. Жуков